SG Hinenberg

Cupschiessen 2013

Rangliste_Teilnehmer

Rang| Name Vorname Waffe Faktor| Rundel ZV\;IUS:an_ Runde2 Runde3 Final
1 |Butler Marcel Standard 1.567 55 57 58 58
2 |Wettstein |Hans-Ruedi [Stgw57(03) | 1.633 51 55 51 51
3 |Fischer [Werner P90 1.633 52 52 54 52
4 |Wyss Jonas P90 1.633 52 55 47
5 |Holtschi |Kurt Standard 1.567 57 54
6 |Sidler Chabi P90 1.633 51 52
7 |Ruegg Joachim Stgw57(03) | 1.633 55 46
8 |Amgwerd |Xaver P90 1.633 48 44 33
9 |Arnold Felix P90 1.633 50 45
10 [Marti Karl Stgw57(02) | 1.700 49 42

MaBu / 06.04.2013 Seite: 1/6 Cupschiessen 2013.xls



SG Hinenberg

Name
Arnold
Ruegg

Fischer
Holtschi

Sidler
Wettstein

Amgwerd
Wyss

Marti
Butler

MaBu / 06.04.2013

Vorname
Felix
Joachim

Werner
Kurt

Chabi
Hans-Ruedi

Xaver
Jonas

Karl
Marcel

Walffe
P90
Stgw57(03)

P90
Standard

P90
Stgw57(03)

P90
P90

Stgw57(02)
Standard

Cupschiessen 2013

Gesch. Resultat Paar

Faktor
1.633 50
1.633 55
1.633 52
1.567 57
1.633 51
1.633 51
1.633 48
1.633 52
1.700 49
1.567 55
Seite: 2/6

81.650
89.815

84.916
89.319

83.283
83.283

78.384
84.916

83.300
86.185

1
1

N

w

w

b

o1 O

Rundel

Bemerkung

besserer Tiefschuss

Cupschiessen 2013.xls



SG Hinenberg

MaBu / 06.04.2013

Name
Marti

Vorname
Karl

Amgwerd Xaver

Fischer
Arnold

Werner
Felix

Cupschiessen 2013

Waffe
Stgw57(02)
P90
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Faktor Gesch. Resultat Paar

1.700 42
1.633 44
1.633 52
1.633 45
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Vorname Waffe
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Faktor Gesch. Resultat Paar
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1.633 46
Seite: 4/6

84.618
89.319

84.916
88.182

53.889
89.815

89.815
75.118

1
1

N

w

b

Runde?2

Bemerkung

Cupschiessen 2013.xls



SG Hinenberg

MaBu / 06.04.2013

Cupschiessen 2013

Name Vorname Waffe Faktor Gesch. Resultat Paar
Butler Marcel Standard 1.567 58 90.886 1
Fischer Werner P90 1.633 52 84.916 1
Wettstein Hans-Ruedi Stgw57(03) 1.633 51 83.283 2
Wyss Jonas P90 1.633 47 76.751 2
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SG Hinenberg Cupschiessen 2013 Final

Name Vorname Waffe Faktor Gesch. Resultat Paar Bemerkung
Butler Marcel Standard 1.567 58 90.886 1
Wettstein Hans-Ruedi Stgw57(03) 1.633 51 83.283 1
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